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 2,884,800.00

 240,400.00

 240,400.00

 167,554.00

 418,296.00

 29,100.00

 5,094,000.00

 424,500.00

 424,500.00

 152,063.00

 107,585.00

 100,000.00

 220,400.00

 0.00

 235,455.56

 0.00

 31,958.00

 2,424.95

 636,000.00

 15,733.33

 394,127.77

 47,370.17

 0.00

 0.00

 2,884,800.00

 240,400.00

 240,400.00

 167,554.00

 418,296.00

 29,100.00

 5,094,000.00

 424,500.00

 424,500.00

 152,063.00

 107,585.00

 100,000.00

 1,502,400.00

 240,400.00

 4,944.44

 167,554.00

 175,978.00

 3,353.07

 2,968,466.66

 408,766.67

 30,372.23

 50,028.66

 96,825.00

 100,000.00

 10,283,198.00  1,583,469.78 10,283,198.00  5,749,088.73

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

11100

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

26210

29100

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de 
Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y 
Funcionarios del

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Viáticos Nacionales

Ceremonial y Protocolo

110

120

260

290

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

PASAJES Y VIATICOS

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 3,980,550.00

 6,095,063.00

 107,585.00

 100,000.00

 490,238.51

 1,093,231.27

 0.00

 0.00

 3,980,550.00

 6,095,063.00

 107,585.00

 100,000.00

 2,094,629.51

 3,457,634.22

 96,825.00

 100,000.00

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

100

200

SUBTOTAL

SUBTOTAL

 10,075,613.00

 207,585.00

 1,583,469.78

 0.00

 10,075,613.00

 207,585.00

 5,552,263.73

 196,825.00
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TOTAL GENERAL:

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO


